
 
Praha květen 2016 

 
 

ERGO pojišťovně udělili klienti zlaté ocenění za kvalitu  
a důvěryhodnost 
 
Klienti udělili ERGO pojišťovně prostřednictvím eKomi (německé společnosti, která poskytuje 
nezávislý a transparentní sběr recenzí) nejvyšší možné ohodnocení, Zlatou pečeť, za 
všechny online produkty a služby. Tuto pečeť firma dostává při získání 4,8 z 5 možných 
hvězdiček! Certifikát s hodnocením zobrazuje nejen počet získaných hvězdiček, ale i 
komentáře klientů. Osloveni byli jak klienti, kteří si uzavřeli online pojištění, tak i ti, kteří 
s pojišťovnou řešili škodnou událost. Společnost eKomi poskytuje své služby více jak 14 
tisícům společnostem na celém světě.    
 

 
 
 
 
 
V případě dotazů prosím kontaktujte: 
Běla Jašková, BEMARK 

E: jaskova@bemark.cz 

T: 739 568 975 

 
 
O pojišťovací skupině ERGO Group AG 
 

ERGO je jednou z největších pojišťovacích skupin v Německu a Evropě. Celosvětově je tato skupina 
zastoupena ve více než 30 zemích a soustředí se především na regiony Evropa a Asie. ERGO nabízí 
široké spektrum pojistných a spořících produktů a dalších služeb. Ve své vlasti, Německu, patří ERGO 
ve všech oborech k vedoucím poskytovatelům. Okolo 43.000 lidí pracuje pro skupinu jako 
zaměstnanci nebo jako samostatní zprostředkovatelé. V roce 2015 přijalo ERGO pojistné ve výši 17.9 
mld. EUR a svým klientům poskytlo pojistná plnění ve výši 16.8 mld. EUR. ERGO je součástí Munich 
Re, jednoho z vedoucích zajistitelů a nositelů rizika na světě.  
Více na www.ergo.com.  
 

mailto:jaskova@bemark.cz
http://www.ergo.com/

